※本応募申請書と「雇入同意書」を一緒に学事部大学院課に提出してください。

西暦    年   月   日

昭和大学大学院

  研究科長  殿

ティーチング・アシスタント応募申請書

ティーチング・アシスタント募集に際し、下記のとおり応募いたします。

なお、採用された場合には諸規則等に従い、業務に精励することを誓います。

記

  ※太枠内をすべて記入してください。

研究科名 ( 医・歯・薬 ) 学研究科  学 年  博士課程        年

専攻分野

研究指導教員
         学 研究指導教員名            ㊞

氏 名

（自署）
                              ㊞

生年月日 西暦     年    月    日

住  所 〒   －

電  話                     (自宅・携帯)

授業科目 (学年)     年 (科目名)

【事務記入欄】＊ここには記入しないでください。

申請受付日： 西暦   年  月  日

採用年月日： 西暦   年  月  日

採 用 期 間： 西暦   年  月  日 ～ 西暦   年  月  日

業 務 内 容：講義・演習の補助/実験・実習の補助/少人数教育の補助/試験に関する業務

勤 務 場 所：

 受付者印